
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ECPCPC Tribunal Examinador TFI Walter Gabriel GOYCOLEA EX-2024-00005748- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La presentación del Trabajo Final Integrador de la Especialización en Comunicación Pública de la
Ciencia y Periodismo Científico correspondiente a Walter Gabriel GOYCOLEA; y

CONSIDERANDO

Que la Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico es una
carrera de posgrado implementada en forma conjunta por la Facultad de Matemática, Astronomía,
Física y Computación y la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha propuesto la integración del Tribunal Especial en
conformidad con lo establecido en el Artículo 26° del reglamento de la carrera, Anexo II de la
Ordenanza CD N° 01/2014;

Que el Secretario de Posgrado avala dicha propuesta de integración del Tribunal Especial.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Walter Gabriel GOYCOLEA (DNI N° 30.397.505) estudiante de la
Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico, el siguiente
Tribunal Especial:

Titulares:
Dra. Paula Gabriela IRUESTE (IIPSI, CONICET - UNC)
Mgter. Judith del Milagro GERBALDO (FCC - UNC)
Dr. Pablo Daniel RAMOS (FCC - UNC)
Suplente:
Dr. Alberto Marcelo DÍAZ AÑEL (IMBIV- CONICET)

D.N.I. N°
24.921.561
14.640.651
22.223.905

17.684.117



ARTÍCULO 2°: Notifíquese a la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad
Nacional de Córdoba. Publíquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-18-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Enero de 2024
		2024-01-23T23:42:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-24T11:26:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-24T11:26:04-0300
	GDE UNC




